[image: image1.jpg]@&

EEE
(8
Y;\&J‘A\’Vfﬁ\ st 7

>

Município de Anta Gorda

Estado do Rio Grande do Sul

LEI MUNICIPAL Nº 1.955/2013 de 10 de Abril de 2013.
“Dispõe sobre reajuste dos subsídios dos Vereadores e a representação do Presidente da Câmara de Vereadores de Anta Gorda.”.

NEORI LUIZ DALLA VECHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul. FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 1.918/2012, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a presente LEI:

Art. 1º. Ficam reajustados em 7% (sete por cento) os subsídios dos Vereadores e a representação do Presidente da Câmara Municipal de Anta Gorda, a partir de 1º de abril de 2013.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a contar de 1º de abril de 2013, bem como será suportada pelas dotações orçamentárias específicas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 10 dias do mês de abril de 2013.

NEORI LUIZ DALLA VECHIA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data supra

MADALENA GEHLEN ZANCHIN

Secretária Municipal da Administração
__________________________________________________________________________

Rua Padre Hermínio Catelli, 659, Centro, Anta Gorda, RS, C.E.P.: 95980-00. Site: www.antagorda-rs.com.br

[image: image1.jpg]